

# BSK Holding, Horsens ApS

Hovmarksvej 178, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 20 91 38

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021

Dirigent:



.....  
Bjarne Steen Knudsen



**Indhold**

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og investere i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 333.986 kr. mod et overskud på 467.564 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 8.726.431 kr.

Ledelsen ansvar årets resultat for tilfredsstillende

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021. COVID-19 forventes ikke at få væsentlig betydning for selskabets indtjening det kommende år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	268.352	298.625
2	Personaleomkostninger	-107.271	-141.326
	Nedskrivning af omsætningsaktiver bortset fra finansielle aktiver	0	-348.686
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	161.081	-191.387
3	Finansielle indtægter	291.238	903.125
	Finansielle omkostninger	-19.267	-11.722
	<b>Resultat før skat</b>	433.052	700.016
4	Skat af årets resultat	-99.066	-232.452
	<b>Årets resultat</b>	<b>333.986</b>	<b>467.564</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.000	1.400.000
	Overført resultat	220.986	-932.436
		<b>333.986</b>	<b>467.564</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	4.367.650	4.383.126
		<u>4.367.650</u>	<u>4.383.126</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.367.650</u>	<u>4.383.126</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	280.607	252.932
	Periodeafgrænsningsposter	8.750	15.625
		<u>289.357</u>	<u>268.557</u>
6	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.314.982	4.161.815
		<u>4.314.982</u>	<u>4.161.815</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>215.634</u>	<u>1.297.846</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.819.973</u>	<u>5.728.218</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>9.187.623</u>	<u>10.111.344</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Balance**

Note	kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	8.488.431	8.267.445
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	1.400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>8.726.431</u>	<u>9.792.445</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.501	16.919
	Skyldig selskabsskat	55.066	138.452
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	238.341	48.624
	Anden gæld	147.284	114.904
		<u>461.192</u>	<u>318.899</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>461.192</u>	<u>318.899</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>9.187.623</u>	<u>10.111.344</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	9.199.881	400.000	9.724.881
Overført via resultatdisponering	0	-932.436	1.400.000	467.564
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>8.267.445</b>	<b>1.400.000</b>	<b>9.792.445</b>
Overført via resultatdisponering	0	220.986	113.000	333.986
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>8.488.431</b>	<b>113.000</b>	<b>8.726.431</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BSK Holding, Horsens ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse fra klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder konsulenthonorar og fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	103.864	139.338
Andre omkostninger til social sikring	3.407	1.988
	<u>107.271</u>	<u>141.326</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>3 Finansielle indtægter</b>		
Urealiseret gevinst på værdipapirer	153.168	0
Andre finansielle indtægter	138.070	903.125
	<u>291.238</u>	<u>903.125</u>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	99.066	232.452
	<u>99.066</u>	<u>232.452</u>

### 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	Tilgodehavender	Rentefod	Sikkerhedsstillelser	Tilbagebetaling af lån i året
Direktion	951.376	10,05 %	0	951.376
	<u>951.376</u>		<u>0</u>	
				<b>Lån optaget og indfriet i regnskabsåret</b>
kr.				<u>951.376</u>
Direktion				

### 6 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger  
 Børsnoterede aktier, kortfristede aktiver  
 t.kr  
 Dagsværdi ultimo: 4.315 t.kr  
 Værdireguleringer i resultatopgørelsen: 153 t.kr

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale på en bil med en restløbetid på tre måneder. Forpligtelsen udgør i perioden 11 t.kr. Selskabet skal herudover på anfordring anwise en momsregistreret køber af bilen til en pris på minimum 61 t.kr.